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Banana MAC - ANESIA
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Bananowy MAC
Postanowiliśmy znaleźć sposób na podkreślenie doskonałych właściwości naszego MAC i znaleźliśmy odpowiedniego partnera w specjalnie
wyselekcjonowanym fenotypie Banana Kush o wyższej zawartości sativy. To pozwoliło nam maksymalnie zwiększyć plony i rozszerzyć świeży,
cierpki aromat MAC dzięki szerokiej gamie terpenów Banana Kush. To bomba owocowa, która pobudza wszystkie zmysły i przenosi konsumenta
w nowe sfery.

Banana MAC wygląda dobrze na wszystkich podłożach uprawowych, ale zalecamy organiczną uprawę gleby w celu wykorzystania szerokiej
gamy terpenów. Rośliny osiągają wysokość 120-180 cm, doskonale reagują na LST i są szczególnie odpowiednie dla Scroga i mainlinig. W
uprawie indoor można spodziewać się zbiorów 500-600 g / m², na zewnątrz 700 g na roślinę, która jest łatwo dostępna nawet dla
niedoświadczonych hodowców.

Jest to bardzo żywiczna odmiana konopi, której pąki i liście są całkowicie pokryte grubą warstwą błyszczącej żywicy. Ze względu na bardzo
rozbudowany profil terpenowy doskonale nadaje się do ekstrakcji bąbelkowych i aromatycznych.

Jego działanie utrzymuje się bardzo długo i jest niezwykle silne. Banana MAC otula ciało efektem odprężającym i kojącym i wysyła głowę w
ekscytującą i inspirującą podróż z kreatywnym i euforycznym zastrzykiem. Dla niektórych może to być rezygnacja z jednego uderzenia, ale dla
tych z lepszą tolerancją sprawi, że będziesz jeździł zabawną kolejką górską z szybującymi wzlotami i relaksującymi dołkami.

Ta dobrze zbalansowana hybryda z lekką przewagą indiki ma niezwykle owocowy i tropikalny smak cytrusów i dojrzałych kanaryjskich bananów,
uzupełniony lekką nutą ananasa. Ze średnią zawartością THC do 26%, jest to doskonały wybór dla doświadczonych użytkowników lub do
leczenia różnych objawów, takich jak ból, utrata apetytu, nudności czy stres.

 

3 lub 10 nasion feminizowanych
Genetyka: MAC x Banana Kush
hybryda (60% Indica, 40% Sativa)
aromat: banan, ananas, jagody
czas kwitnienia: 8-9 tygodni
THC: do 26%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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